
180 3020279182561810614018210

501861420715814215520426

676

35
47

0
10

46
0

35

40
0

D
IE

N
ST

EN
G

AN
G

vh
. 2

,7
9m

KE
U

KE
N

vh
. 2

,4
9m

KE
LD

ER
vh

. 1
,8

0m

18

BA
D

KA
M

ER
vh

. 2
,5

3m
G

AN
G

vh
. 2

,5
8m

KI
N

D
ER

SL
AA

PK
AM

ER
 2

vh
. 2

,5
6m

ZO
LD

ER
vh

.1
,0

6-
4,

74
m

BE
R

G
IN

G
vh

. 2
,5

2m
TE

C
H

N
IS

C
H

E 
R

U
IM

TE
vh

. 1
,0

6-
2,

52
m

202493018253211825214208 30 60

11310416513415520426

670

0.0
0

-0
.14

3.6
5

6.8
2

11
.07

-2
.000.0

0

2.9
6

5.8
8

6.8
2

3.7
3

1.0
5

-0
.08

-0
.26

2.8
6

1.5
4

wa
nd

op
bo

uw
:

dr
ag

en
d m

ets
elw

er
k

sp
ou

w
ge

ve
lm

ets
elw

er
k

de
ur

 ve
rw

ijd
er

en
+ 

de
ur

op
en

ing
 ve

rh
og

en

10
.21 A
FB

R
A

A
K

SC
H

O
O

R
ST

EE
N

D
A

K
 T

E 
SL

O
PE

N

ho
lle

 w
els

fel
s m

et 
dr

uk
laa

g

ho
lle

 w
els

fel
s m

et 
dr

uk
laa

g

vlo
er

 op
 vo

lle
 gr

on
d

vlo
er

 op
 vo

lle
 gr

on
d

bo
uw

pr
ofi

el 
re

ch
ter

bu
ur

Al
fon

s B
ra

ec
km

an
laa

n 1
76

-1
80

bo
uw

pr
ofi

el 
lin

ke
rb

uu
r

Al
fon

s B
ra

ec
km

an
laa

n 1
84

be
sta

an
de

 da
ks

pa
nt 

7/1
8

B
U

IT
EN

-
M

U
U

R
SL

O
PE

N
IF

V
D

A
K

-
K

A
PE

L
BB

 (b
es

taa
nd

e b
alk

)
5.5

2

2.7
9

2.4
9

5.4
9

5.5
48.4

0
8.3

4

10
.61

datum 18/06/2025 PLANNR

fase BA

PROJECT
250 - ABSA

ARCHITECT
MARGE architecten bv
Sassevaartstraat 46/209,
9000 Gent
+32 9 311 53 66
info@margearchitecten.be

BOUWHEER
Tom Van Assche
& Joke Batsleer
Alfons Braeckmanlaan 182
9040 Sint-Amandsberg

Onduidelijkheden, onvolledigheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureaus, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant, de regels der kunst dienen opgemerkt
en gemeld te worden aan het bestuur. Alle documenten, maten, passen en hoeveelheden dienen gecontroleerd te worden vooraf en tijdens de werken.Alle documenten samen vormen het uitvoeringsdossier.
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